
NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „MES UŽAUGOME LAISVI“ 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2018-12-11 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

Posėdis įvyko 2018 m. gruodžio  11 d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas  –  prof. Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

dėstytojas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Gintarė Žilinskienė - Vilniaus Karoliniškių gimnazijos mokytoja. 

Ingė Talmantienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos, tapytoja, 

mokytoja ekspertė. 

Aurelija Grivickaitė - Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos, 

dailėtyrininkė, mokytoja. 

Austė Jurgelionytė Varnė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos 

dailės mokytoja,tekstilininkė. 

Gintė Mažiulienė - Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos dailės vyr. mokytoja. 

DARBOTVARKĖ:  

I. Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“

laimėtojų. 

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais apdovanojami 

šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

Eligijus Bareckas, 7 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena Labanauskienė, darbo 

pavadinimas – „Tėvynė Lietuva“;  

Rojus Trimirka, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija, 

mokytoja Valda Jegorovienė, darbo pavadinimas – „Meilė Lietuvai“;  

Inga Milaševičiūtė, 8 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Su laisvės karūna“;  

Gabija Paulauskaitė, 8 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena Labanauskienė, 

darbo pavadinimas – „Lietuvos angelas sargas“;  
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Julija Kelpšaitė, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija,      

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisva Tėvynė – laisvas žodis, laisvos 

mintys, laisvas skrydis.“ 

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais apdovanojami 

šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Beatričė Arštikytė, 14 m., Tauragės Moksleivių kūrybos centras, mokytoja Vida 

Karbauskienė, darbo pavadinimas  - „Laisvės nešėjos“;  

 

Marijam Kamuntavičiūtė , 13 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja 

Rima Karpavičienė, darbo pavadinimas – „Laidotuvės po daugelio metų“;  

 

Ieva Narutavičiūtė, 14 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta  Bieliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Sausio 13-oji – nesudeginta laisvė“;  

 

Augustė Mižutavičiūtė, 11 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  

gimnazija,      mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisvi ir laimingi“;  

 

 Svajūnė Jedinkutė, 14 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja 

Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „Išeinu partizanauti “; 

 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro diplomu ir prizais apdovanojami 

šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Lukas Pavilonis, 17 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas Arvydas 

Pakalka, darbo pavadinimas – „Laukiant priešų“;  

 

Dominyka Jakutovič, 15 m., Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja   

Dovilė Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Pakelk akis į dangų“;  

 

Inga Dumblauskaitė, 15 m., Tauragės Moksleivių kūrybos centras, mokytoja Vida 

Karbauskienė, darbo pavadinimas  - „Prisiminimai“;  

 

        Giedrė Kvecytė, 18 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija,  

        mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Koks gražus tavo veidas, Tėvyne“;    

 

        Simas Novikas, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla,  

        mokytojas      Audronis Žemaitis , darbo pavadinimas – „Kontrabandininkas“;  

 

 

      4. 1. Už puikų mokinių parengimą nacionaliniam mokinių piešinių konkursui 

            „Mes   užaugome laisvi“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro  

            padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai: 

 

 

        Audronis Žemaitis, Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla; 

Laima Šepikaitė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija; 

Dovilė Blažytė-Vanagienė, Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla; 

Arvydas Pakalka, Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla; 

Jolanta  Bieliauskienė, Telšių „Kranto“ progimnazija 
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Rima Karpavičienė, Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla; 

 

Vida Karbauskienė, Tauragės Moksleivių kūrybos centras; 

 

Jelena Labanauskienė, Širvintų meno mokykla; 

 

Valda Jegorovienė, Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija. 

 

 

 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________prof. Jonas Kazlauskas  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


